

# İş geliştirme toplantısında Türkiye'yi Cyberpark ve Metutech temsil edecek

● Serap GÜNEŞ AYDIN - ANKARA

**P**lanlı ekonomiden piyasa ekonomisine geçiş yapmakta olan ülkelerin inovasyon ve teknoloji transferini sağlayan Information for Development Programı (infoDev) Doğu Avrupa ve Orta Asya (DAOA) bölgesinde iş geliştirme amaçlı konferans Ermenistan'ın başkenti Erivan'da bugün başlıyor.

Dünya Bankası'nın desteğiyle gerçekleştirilecek olan konferans, 20 Eylül'e kadar sürecek. Konferansın ana gündem maddesi ise iş geliştirme inkübatörleri (kuluçkalık) ve teknoloji parklarının, geçiş sürecindeki ekonomilerde, inovasyon geliştirme ve teknoloji transferi konusundaki rolü olacak. Türkiye konferansta ODTÜ ve Bilkent üniversiteleri bünyesinde bulunan teknoloji merkezleri, Metutech ve Cyberpark ile temsil edilecek.

Dünya genelinde 60'tan fazla iş geliştirme inkübatörünü destekleyerek, Afrika, Asya, Doğu Avrupa, Orta Asya, Latin Amerika ve Karayipler'de toplam 5 bölgesel ağı kurulmasını sağlayan infoDev, bu ağlarla mali ve teknik yardım, bilgi paylaşımı ve ağ kurumu, izleme ve değerlendirme ile zorluklar ve fırsatların araştırılması konusunda hiz-

## İnkübatör nedir?

Girişimcilere, projelerini hayata geçirme konusunda hız, kolaylık, verimlilik, alternatif, çeviklik, şeffaflık, yaratıcılık ve esneklik sağlayan, yurtdışında yaygın olarak kullanılan bir organizasyonel yapı.

metler veriyor. Piyasa ekonomisine geçmeye çalışan ülkelerin üye olduğu ECABit ağı vasıtasıyla kurulan infoDev, İnkübatör Destek Merkezi internet sitesiyle de inkübatör profesyonelleri arasında bilgi paylaşımını ve ağ oluşumunu sağlıyor.

## KOBİ'lere yönelik eğitim ve danışmanlık

infoDev'in yayılmasını sağlayan ECABit ağına başlıca faaliyetleri arasında ise uluslararası ve bilim, akademi çevrelerinden iş dünyasına teknoloji transferi, kırsal inovasyon ve inkubasyon, genç ve kadın girişimciliği, inovasyon için finansman mekanizmaları ve KOBİ'lere yönelik eğitim ve danışmanlık alanlarında ağ oluşturmak ve işbirliğinde bulunmak.

İş geliştirme inkübatörleri ve teknoloji parkları hizmetlerini piyasanın ihtiyaçlarına ve inovasyon geliştirme programlarına göre uzmanlaştırarak odaklayan DAOA Bölgesi'nin Ermenistan, Azerbaycan, Bulgaristan, Kazakistan, Kırgız Cumhuriyeti, Romanya, Ukrayna, Özbekistan ve Türkiye'de inkübatörleri bulunuyor. Türkiye inkübatörlerini ise Ankara Cyberpark ve Metutech Teknoparkları üstleniyor.

Ankara Cyberpark Teknoloji inkübatörü araştırma ve geliştirme gruplarına, teknoloji tabanlı yeni kurulacak şirketlere ve KOBİ'lere hibe programı uyguluyor. Metutech teknoparkı ise teknoloji bazlı yenilikçi, büyüme potansiyeli yüksek yeni işletmelerin kurulmasını teşvik etmek ve hızlandırmak için kapasite geliştirme amaçlı hibe programı uyguluyor.